р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
БЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025 г. № 10
с. Бяково

0  внесении изменений в Постановление
Ваковской сельской администрации от 12.08.2017 г.№25
«Об учете муниципального имущества
и ведении реестра муниципального
имущества Бяковского сельского поселения

Во исполнении статьи 18 «Имущественная поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-
Ф3(ре;г От 08.06.2020 г.) «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» а также на основании
протокола рабочей группы по формированию перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам № 2 от
21.11.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Приложение № 2 Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование на долгострочной основе субъекта малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субьектов малого и среднего предринимательства и самозанятых
граждан читать в редакции:

№
п/п

Адрес
(местоположение
объектаО

Наименование объекта Общая
площадь кв.м.

Брянская область,
Навлинский район,
с. Селище

Земельный участок для
ведения ЛПХ с кадастровым
номером 32:17:0240201:164

5000

2 Брянская область,
Навлинский район,
с. Бяково

Земельный участок для
ведения ЛПХ с кадастровым
номером 32:17:0240101:182

5000

о5 Брянская область,
Навлинский район,
с. Бяково

Земельный участок для
ведения ЛПХ с кадастровым
номером 32:17:0240101:192

3500

4 Брянская область,
Навлинский район,
д. Щегловка

Нежилое здание - СДК

Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке на
официальном сайте администрации Навлинского района в сети «Инт< рнет».

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рылов В.Н.

t